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Skånenytt 

Nummer 3 april 2025 

 

 
PRO Skåne  
Stora Torg 12   241 30 Eslöv   0413-126 80    

info@skane.pro.se   www.pro.se/skane  

Exp. & telefontid:   Må - to 9.00—12.00  

 

Ordförande har ordet 
 

April månad betyder att våren är i antågande. Våren som för med sig ljusare 

dagar, en värmande sol och spirande växter som börjar titta fram i rabatterna. 

En tid för glädje med andra ord. 

Om det inte var för att vår regering, med stöd av Sverigedemokraterna, beslutat sig för att 

öka bördorna för de som redan har det ekonomiskt tufft i samhället. Inte minst gäller detta 

många pensionärer med låga pensioner och de med funktionshinder  

Jag tänker då på att man har för avsikt att chockhöja egenavgiften inom högkostnadsskyddet 

för mediciner, från 2900 kronor till 3800 kronor. Redan idag finns bland våra medlemmar  

och andra, de som har problem med att få sin ekonomi att gå ihop, och inte hämtar ut den 

medicin man har fått utskriven på grund av kostnaderna. 

Samtidigt har regeringen beslutat att sänka skatten med 23 miljarder, som gynnar mest de 

med höga inkomster. Höjningen av egenavgiften i högkostnadsskyddet ger en besparing på 

ca 2,7 miljarder till staten.  

Vi har inget emot skattesänkningen, men om denna hade begränsats till 20 miljarder i stället 

för 23 miljarder så hade sluppit den höjda egenavgiften för medicin. Det handlar ytterst om 

prioritering för regeringen och Sverigedemokraterna. 

Runt omkring i landet genomförs nu manifestationer med PRO föreningar och funktions-

hinderföreningar för att protestera mot höjningen av egenavgiften.  

Vid PRO distriktets styrelsemöte den 20 mars diskuterade vi, och beslutade att undersöka 

möjligheterna för att genomföra en manifestation i Malmö i mitten av maj månad.  

Vi återkommer med mer information senare. 

 

Anders Magnhagen 

Ordförande PRO Skåne          

 

Månadens citat 

” Ålderdomen är något som kommer krypande  

nästan utan att man märker det. Det börjar i ansiktet  

och fortsätter vidare nedåt.”/Oskar, 8 år  
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Detta händer i april 
 

7 april Eslöv  Medborgarhuset  Förtroendevald i PRO 

8 april Klippan  Sågen    Förtroendevald i PRO 

9 april Malmö  Kockum Fritid   Förtroendevald i PRO 
 

10 april Eslöv  Medborgarhuset  Outlook, OneDrive—Microsoft 365 

10 april Eslöv  Medborgarhuset  PRO Skånes Årsmöte 

16 april Hässleholm ABF     Outlook, OneDrive—Microsoft 365, Fullbokad 
 

22 april Ystad  ABF     Webbredaktör—Grund, dag 1 av 2 

24 april Klippan  Sågen    Medlemssystem—Harald 

29 april Ystad  ABF     Webbredaktör—Grund, dag 2 av 2 
 
 

Detta händer i maj 
 

5 maj Eslöv  Medborgarhuset  Ordförandekurs 

5 maj Eslöv  Medborgarhuset  Kassörkurs 

6 maj Eslöv  Medborgarhuset  Sekreterarkurs 

 

6 maj Eslöv  Medborgarhuset  Studieorganisatörkurs 

7 maj Eslöv  Medborgarhuset  Valberedarkurs 

7 maj Eslöv  Medborgarhuset  Revisorkurs 

 

13 maj Eslöv  Medborgarhuset  Workshop för webbredaktörer, förmiddag 

13 maj Eslöv  Medborgarhuset  Workshop för webbredaktörer, eftermiddag 

 
 

Detta händer i juni 
 
3 juni Klippan  Sågen    Friskvårdskonferens 
 
 

Här ovan ser du vad som händer i distriktet den närmaste tiden. Inbjudningar till kurser,  

konferenser mm finner du som bilagor längre bak.  
 

Du hittar även denna information på distriktets hemsida:  

https://pro.se/distrikt/skane/vara-aktiviteter?page=1 

 
 
 
 
 

Information från distriktet  

 

Tänker du besöka oss för att hämta/låna material, ring oss gärna innan så vi kan förbereda och  

plocka ihop det du ska hämta.  

Våra öppettider är: Måndag—torsdag kl. 09:00—12:00     

Telefon: 0413—126 80  

Avvikelser kan förekomma! 
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Viktigt! 
 

PRO Skånenytt innehåller information till förtroendevalda och medlemmar. Glöm inte bort att  

förmedla denna information till berörda grupper!  

Du kan också gå in på www.pro.se/skane och läsa PRO Skånenytt. 

 

PRO Skånes Golfmästerskap 2025 
 

Vi bifogar inbjudan till PRO Skånes DM i Golf 2025. 

Tävlingen hålls på Söderåsens Golfklubb torsdagen den 15 maj och  

spelas i tre klasser: Herrar under 75. Herrar över 75 och Damer.  
 

Välkommen med din anmälan senast den 5 maj 2025! 
 

Läs mer i bifogad inbjudan. 

 
 

 

Inbjudan  DM i Boule 2025 
 

Bifogat finner ni inbjudan och regler samt anmälan för uttagningar till PRO  

Skånes Boulemästerskap.  
 

Tävlingen kommer att äga rum på Boulealliansens banor i Malmö  

Grundomgångar spelas onsdagen den 7 augusti och slutspel onsdagen den  

14 augusti. 
 

Sista anmälningsdag är den 25 juni 2024. 
 

Läs mer i bifogad inbjudan. 

 

 
Nationell Dansvecka 2025 

2024 startade satsningen på en nationell dansvecka i PRO, och det blev en succé! 

Över 60 PRO-föreningar arrangerade tillsammans närmare hundra dansaktiviteter av olika slag. 

Dans till levande musik och "PROva på"-danser var populärast.  
 

Nu är det klart att dansveckan återkommer 2025 och genomförs den 28 april till 4 maj.  

Läs mer här: https://pro.se/gemenskap/friskvard-och-halsa/pros-dansvecka 

https://pro.se/nyheter/arkiv/2024-05-08-lyckad-premiar-for-pros-dansvecka
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Medlemsvärvning 
 

 

 Här är en värvningsbroschyr; PROva på PRO, från Riks. 

Ring 0413-126 80 eller maila info@skane.pro.se för att beställa. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 Detta är en värvningsbroschyr från Riksorganisationen. 

   Välkommen att beställa genom att ringa 0413-126 80, eller via e-post 

 info@skane.pro.se 
 

 

 

 

 

 

 

 

Den som värvar en ny medlem får två trippelskrapslotter när den nya  

medlemmen betalt sin medlemsavgift. 

Fyll i värvarblanketten och lägg på postlådan. Portot är redan betalt. 

 

Behöver ni värvarblanketter är det bara att ringa eller maila kansliet, så  

skickar vi. 

E-post: info@skane.pro.se 

Telefon: 0413-126 80 
 

 Observera att blanketten endast gäller för nya huvudmedlemskap! 

 
 
 

PRO:s medlemsförsäkringar 2025 

Folksams nya informationsbroschyr finns för nedladdning och  

beställning i PRO:s webbutik; www.butiken.pro.se.  

Den gäller från den 1 januari 2025. 
 

I broschyren beskrivs de försäkringar som man kan teckna hos Folksam  

när man är medlem i PRO.  

Broschyren kan användas för medlemsvärvning. 



5 

PRO Skånenytt april 2025 

 

IT-verksamhet 

 

Vi har fått en del frågor om hur man ändrar i Kontakta föreningen. Det är något som medlemsservice 

på Riksorganisationen gör. Skicka ett mail. Berätta vad som är fel och skriv in de nya uppgifterna. 

Om du sänder mailet från din förenings e-postadress så finns adressen till medlemsservice där. 

 

En annan fråga som vi fått är att man inte kan svara på ett mail från Kontakta föreningen. Detta är 

inte något kommunikationsverktyg. Det står i mailet ni får, vilken e-postadress som avsändaren har. 

Ni måste kopiera denna och skriva ett nytt mail/svar.  

 

Vi vill också hänvisa till IT-gruppen, kontaktpersonerna, när ni har frågor.  

Vet du inte vem som är din kontaktperson så går in på distriktets hemsida under Om oss och  

IT-gruppen. Riksorganisationen vill inte att olika medlemmar ringer till Riksorganisationen för att  

få svar på frågor som IT-gruppen har svar på eller tar reda på till er. 
 

 

Till sist vill jag påminna om hur viktigt det är att alla styrelseledamöter i föreningarna kan hantera 

Microsoft 365 både Outlook och OneDrive. Vi fick ställa in en utbildning i Ystad den 20 mars för att 

det bara var 1 anmäld. Ni har ytterligare chanser. Det finns två utbildningar i Microsoft 365 – Out-

look och OneDrive kvar. Den första i Eslöv den 10 april och den andra den 16 april i Hässleholm. Se 

till att fylla dessa så vi får ledamöterna utbildade. 
 

 

Vi önskar er en skön vår! 
 

 

Lena Larsson 

IT-ansvarig 

 

Vill du nå oss? 

IT-gruppen nås på itansvarig.120@pro.se. 

IT-gruppens hemsida https://pro.se/distrikt/skane/om-oss/it-gruppen  

 

Enskilda medlemmar: 

 

Lena Larsson, IT-ansvarig 073-370 59 23  lena.larsson@pro.se   

Bertil Pettersson   070-628 91 26  bertil.pettersson@pro.se  

Gert Persson    073-525 04 42 gert.persson@pro.se 

Ninette Hansson   073-404 20 13  ninette.hansson@skane.pro.se 

Johannes Jeppsson   070-682 55 91  johannes.jeppsson@skane.pro.se 

Bengt Mattisson   070-547 78 97  bengt.mattisson@skane.pro.se 

 
 

 

 

mailto:itansvarig.120@pro.se
https://pro.se/distrikt/skane/om-oss/it-gruppen
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Trippelskraplotter  

Nuvarande lotteri 

Försäljningen är i full gång och vi går mot varmare tider. Vårens verksamheter 

ger utmärkta tillfällen att sälja lotter.  

Vi önskar er alla lycka till med försäljningen. När ni har sålt slut på era lotter finns det alltid fler 

att beställa. 

 

 

Föreningsdanser 
 

PRO Oppmanna-Vånga bjuder in till dans i Folkets Park, Arkelstorp, kl. 15.00—19.00 
 

Söndagen den 6 april, Hedins 

Torsdagen den 17 april—skärtorsdag, Toini Ahlms 

Söndagen den 4 maj, Rignells 

Söndagen den 18 maj, Kalle o Stefan 
 

Lokalen öppnar kl. 14.00. Pris 170 kr och då ingår kaffe och smörgås.  

Välkomna!  

Kontakt: Kerstin 076-005 32 45  

 

PRO Trelleborg inbjuder till dans i Trelleborgs Folkets Park, kl. 16.00—20.00 
 

Onsdag 2 april, Erik Arnold 

Onsdag 7 maj, Vårfest, Trasten o Staren 

Onsdag 6 augusti, Teipps 
 

Välkomna! 

Kontakt: Gun Wihlborg 073-332 59 26.         

 

 

 
Rollator Trionic Veloped till salu 
 
Jag säljer min svärfars terränggående Veloped i mycket  

bra skick. Endast lite använd!  

Nypris ca 16.000 kr. Pris nu 7.500 kr. 

 

Svar till kjell.birgersson.home@gmail.com eller  

mobil 070-643 41 01. 

 

 

 

 

mailto:kjell.birgersson.home@gmail.com
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Prisundersökare 
 

Vilka är föreningens Prisundersökare? Var vänliga och fyll i bifogad blankett och skicka in till 

kansliet. Då blir det till rätt person vi skickar Prisundersökarmaterial när det är dags för årets  

Prisundersökning.  

Vi skriver även in dem i Harald, om detta inte är gjort. 

 
 

 

Förtroendeuppdrag i Harald 
 

Då uppdrag och ansvar i Harald är tidsbestämda måste föreningarna själva ändra slutdatum. 

Har man inte möjlighet att göra det, så hjälper vi på distriktet till.   

Detta gäller även om föreningar har nya förtroendevalda som ska skrivas in i Harald, eller om  

någon tidigare förtroendevald har avslutat sitt uppdrag och ny utsetts.  

Påminn gärna era medlemmar om att ändra i Harald när man byter e-postadress och  

telefonnummer eller inte har kvar sin fasta telefon. Det kan alla medlemmar göra själv, men  

behöver man hjälp är det bara att ringa kansliet: 0413-126 80, kl. 9.00—12.00 må—to. 

 

 
 

Nationella Friluftsdagen 2025 
 

PRO:s nationella friluftsdag är till för alla medlemmar och för alla som vill prova på PRO.  

Tanken är att PRO:s föreningar bjuder in till en dag med aktiviteter i natur- och närmiljö.  

Nästa friluftsdag hålls den 25 september 2025.   

För att inspirera föreningar att delta i friluftsdagen har PRO:s riksorganisation tagit fram ett 

material med tips på aktiviteter och idéer för genomförandet. Materialet kan användas som stöd 

för att komma i gång med friluftsdagar inom PRO.  

Läs mer här: https://pro.se/gemenskap/friskvard-och-halsa/friluftsdagen 

 

 

Digitalt PRO Skånenytt? 
 

Många föreningar får en länk till sin föreningsmail när PRO Skånenytt är upplagd på vår hemsida.  

Ni som fortfarande får PRO Skånenytt i pappersformat, men vill ha den digital; fyll i bifogad  

blankett och skicka in den till kansliet. 
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Samarbete med ABF 
 
Vi samarbetar med ABF för att utveckla våra studier och aktiviteter. Det kan vara bra att till  

respektive föreningsstyrelse bjuda in er ABF-representant för en diskussion på  ett styrelsemöte.  

Ni får då en närmare kontakt och blir uppdaterade på vad som är på gång inom ABF. Ni kan 

också på tips på aktiviteter som genomförs i andra föreningar bland ABF:s medlemmar.  
 

Vi bifogar lista över kontaktpersoner i ABF. 

 

 
Information från ABF 

Nytt studiematerial - Tre samtal om Sverige 

Nu finns studiematerialet Tre samtal om Sverige, framtaget av ABF, PRO och 

Tankesmedjan Tiden. Materialet är skapat för PRO:s studiecirklar och kan användas i era före-

ningar för att stimulera samtal om samhällsutvecklingen, demokrati och gemenskap. Ett material 

för engagemang och hopp!  

Studiecirkeln innehåller tre teman:  

•Hur vi ser på Sverige –  då och nu 

•Demokratins utmaningar och möjligheter 

Gemenskap, individualism och tillit i samhället 

Materialet presenterades häromveckan och Åsa Lindestam, ordförande PRO, betonade då vikten 

av samtal och delaktighet: – Det här handlar om att vi måste ingjuta hopp och mod hos männi-

skor. Det finns en längtan efter att förstå vad som händer och få en helhetsbild. Samtalen behövs, 

och vi behöver mötas över generationer och ta tillbaka makten att påverka. Johan Sjölander från 

Tankesmedjan Tiden lyfte vikten av att skapa ett engagerande material som stärker dialogen:  – Vi 

ville hitta en balans där vi pratar om verkligheten utan att fastna i uppgivenhet. Det handlar om 

att skapa samtal där vi kan sätta ord på vad som händer i världen – och vad vi kan göra tillsam-

mans. 

Materialet finns att ladda ner på PRO:s intranät som finns tillgängligt för alla: 

https://pro.se/intranatet. ABF lokalt hjälper er med att komma i gång med studiecirklarna, lokaler 

och annat praktiskt ni kan behöva hjälp med. 

 

https://pro.se/intranatet
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Aladdin – The Musical 

Äventyr, skratt och magi väntar när 

”Aladdin – The Musical” tar plats i 

Dreamland by Dröse & Norbergs  

storslagna cirkustält i Stockholm,  

Göteborg och Malmö – och under bar 

himmel på anrika Fredriksdalsteatern i 

Helsingborg.  

 

I huvudrollerna ser vi mellostjärnan  

KIANA, Nils Boyer, hyllade musikal- 

artisten Prince Mpedzisi, musikal- 

veteranerna Anna Norberg och Anna-

Lill Karlberg, West End Stjärnan 

Amanda Lindgren samt en stor  

ensemble bestående utav några  

av Sveriges främsta musikalartister.  

Spelas i Malmö på Mölleplatsen mellan 23 maj - 1 juni och på Fredriksdalsteatern i Helsingborg mellan  

18 juli - 10 augusti.  

 

Biljetterbjudande: 

100 kr rabatt per biljett https://secure.tickster.com/ 3pc91u5?c=9fcemp0  

Youtubetrailer https://youtu.be/gzgo_-J7bxs   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ensemblen Aladdin  - The Musical 

https://secure.tickster.com/w89dbv3h3pc91u5?c=9fcemp0
https://youtu.be/gzgo_-J7bxs

